DBS Asia Treasures 頂級禮賓服務條款與條件

親愛的星展銀行(台灣)貴賓您好·當您透過客戶經理申請加入 DBS Asia Treasures 頂級禮賓服務(以下稱「本專案」),即代表接受以下服務條款與條件。

- 1. 本專案適用於每月總資產達等值新台幣 3,000 萬元(含)以上之星展豐盛私人客戶,且符合使用當月前 6 個月各月底總資產餘額之平均金額達等值新台幣 3,000 萬元(含)以上之星展豐盛私人客戶,透過客戶經理申請並經星展銀行(台灣)核准後,可享本專案之內容,包含使用台灣、新加坡、印尼指定機場及區域無限次國際航班免費接機服務以及新加坡模宜機場 DBS Asia Treasures 貴賓室。
- 2. 本專案會員資格,透過客戶經理申請完成後即可獲得專屬會員編號,欲使用接機服務時,可撥打接機服務專線 +886 2 7717 2128 以專屬會員編號進行預約。
- 3. 本專案會員資格及權益限本人使用·不可轉讓;使用本專案時·請出示護照正本· 並告知專屬會員編號·進行身分核對。
- 4. 星展銀行(台灣)有權變更本專案權益使用頻率、使用方式、參加資格及可使用 之地點。
- 5. 星展銀行(台灣)有權調整直接或間接參與本專案之供應商。
- 6. 本專案會員應遵守星展銀行(台灣)和/或供應商之服務條款和條件。
- 7. 星展銀行(台灣)保留得隨時修改、暫停、取消、終止本專案之權利,變更後之專案內容將於星展銀行(台灣)網站公告後生效。
- 8. 本專案商品或服務內容依供應商之規定辦理,商品或服務以實物現狀提供,且星展銀行(台灣)保有以等值商品或服務替代之權利。星展銀行(台灣)非商品或服務供應商,且與供應商無合夥、經紀、代理或保證關係,對商品之生產製造及服務均不負任何擔保責任,任何瑕疵請逕洽供應商。若因使用本專案而蒙受或造成任何損失、受傷、索賠或損害,與星展銀行(台灣)無關。
- 9. 如本專案服務條款與條件與本專案有關之任何條款與條件不一致·將以本專案服務條款與條件為準。
- 10. 加入本專案·即表示您同意我們出於本專案目的蒐集和使用您的個人資料作為服務推廣及產品行銷目的之使用·星展銀行(台灣)就您的個人資料僅限於本專案期間內·於必要之範圍內使用·若您欲行使個人資料保護法第三條規定之權利,請與星展銀行(台灣)聯絡。星展銀行(台灣)隱私權聲明請參閱官網https://www.dbs.com.tw/treasures-private-client-zh/privacy.page。
- 11. 欲了解更多有關本專案權益,請聯繫您的客戶經理,或至星展豐盛私人客戶官網查詢。